
 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu „UniMeC – II. etapa – kácení dřevin“ 

 

Tato Veřejná zakázka je zadávána v režimu veřejné zakázky malého rozsahu podle ust. § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). V souladu s ust. 

§ 31 ZZVZ se na tuto veřejnou zakázku neužijí pravidla a postupy stanovené ZZVZ vyjma ust. § 6 ZZVZ, 

ale pouze pravidla a postupy stanovené zadavatelem v této výzvě a v zadávacích podmínkách.  

Podle opatření rektora Univerzity Karlovy a děkana Lékařské fakulty v Plzni Univerzity Karlovy se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie.  

Podle ust. § 6 ZZVZ je zadavatel při zadávání veřejných zakázek povinen dodržovat zásady 

transparentnosti a přiměřenosti, ve vztahu k dodavatelům musí zadavatel dodržovat zásadu rovného 

zacházení a zákazu diskriminace a zadavatel nesmí omezovat účast ve veřejné zakázce těm 

dodavatelům, kteří mají sídlo v členském státě Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru 

nebo Švýcarské konfederaci nebo jiném státě, který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií 

uzavřenu mezinárodní smlouvu zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné 

zakázce.  

 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova  

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem fakulty, na základě čl. 50 

odst. 1 písm. c. Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016 

 

Údaje o osobě pověřené zastupováním zadavatele ve veřejné zakázce na základě příkazní smlouvy: 

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČ : 71467114 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@skkol.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce 

malého rozsahu vyjma provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, 

zrušení veřejné zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací dokumentace 

a identifikace částí zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby podílely: 

mailto:kolar@skkol.cz


 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

Geo Vision s.r.o., IČ 25128442, sídlo Praha 9, Chodovická 472/4a, 

VPU DECO PRAHA a.s., IČ 60193280, sídlo Praha 6, Podbabská 1014/20, zpracovatelé technické 

dokumentace (příloha č. 2 výzvy k podání nabídek) 

 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Název veřejné zakázky 

„UniMeC – II. etapa – kácení dřevin“ 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je služba - provedení vykácení území pro budoucí staveniště projektu UniMeC - 

II. etapa, a to: 

• 11 ks stromů - viz příloha č. 1, části b), c) a f) -  s obvodem kmene ve výčetní výšce (tj. 1,3 m) 

nad 80 cm včetně 

• 12.335 m2 nesouvislých ploch ostatních dřevinných vegetačních prvků v různém stupni zápoje 

Předmětem plnění bude zejména: 

• kácení stromů, 

• kácení ostatních dřevinných vegetačních prvků (křoviny a nálety), 

• štěpkování větví z kácení stromů i ostatních dřevinných vegetačních prvků (dále jen „ODVP“), 

• odvoz a likvidace štěpky a dřevní hmoty. 

Předmět veřejné zakázky přesně specifikují přílohy této výzvy, a to: 

příloha č. 1 - projekt kácení zpracovaný společností Geo Vision, s.r.o., ze dne 28. 6. 2016, přičemž 

projekt kácení reprezentují v této zadávací dokumentaci pouze jeho: 

a) textová příloha, 

b) tabulky inventarizovaných dřevin (stromy), 

c) vysvětlivky k tabulkám inventarizovaných dřevin (stromy), 

d) tabulky inventarizovaných dřevin (ODVP), 

e) vysvětlivky k tabulkám inventarizovaných dřevin (ODVP) a 

f) Účelová mapa inventarizovaných dřevin 

příloha č. 2 - povolení kácení vydané ÚMO Plzeň 1 ze dne 2. 12. 2016 pod č. j. UMO1/24793 a 

příloha č. 3 - návrh Smlouvy o dílo, 

Dále jsou součástí zadávací dokumentace následující přílohy: 

příloha č. 4a - vzor čestného prohlášení o způsobilosti  

příloha č. 4b -    vzor čestného prohlášení o předložení pojistné smlouvy 

příloha č. 5 - krycí list nabídky 

Přílohy shora uvedené jsou součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

 

 



 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, způsob financování 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 675.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni odeslání výzvy k účasti ve veřejné 

zakázce malého rozsahu na základě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu 

plnění. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální, a z toho důvodu nemůže být 

překročena. Pokud uchazeč ve své nabídce předpokládanou hodnotu veřejné zakázky překročí, bude 

z účasti ve veřejné zakázce vyloučen z důvodu nesplnění podmínek veřejné zakázky. 

Projekt je financován z vlastních zdrojů zadavatele a z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“), konkrétně projektu „Dobudování vzdělávací infrastruktury - 

UniMeC, 2. etapa“, reg. č. projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002512. 

 

IV. Místo plnění / realizace 

Místem plnění zakázky je Plzeň, pozemky parc. č. 11645/1 a parc. č. 11644 v k. ú. a obci Plzeň. 

Přilehlé budovy Lékařské fakulty v Plzni mají adresu alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň. 

Kód CPV 

77211400-6 – Kácení stromů 

 

V.  Informace o zadávací dokumentaci 

Údaje o zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna, v souladu s ustanovením § 96 ZZVZ, na profilu 

zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html, konkrétně na 

https://zakazky.cuni.cz/vz00000666. 

Kontaktní osoba pro zadávací dokumentaci 

Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@skkol.cz 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace 

1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek, přičemž písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. 

2) Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení 

žádosti. V případě poskytnutí vysvětlení na žádost, která není doručena včas, nemusí zadavatel 

dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

3) Vysvětlení zadávacích podmínek odešle zadavatel původci žádosti a zároveň uveřejní na profilu 

zadavatele. 

4) Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i z vlastní vůle. 

http://www.cpvkody.cz/cpv/77211400-6-kaceni-stromu/?hlst=k%C3%A1cen%C3%AD
https://zakazky.cuni.cz/vz00000666
mailto:kolar@skkol.cz


 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

5) Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávacích 

podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od 

uveřejnění nebo oznámení změny nebo doplnění zadávacích podmínek činila nejméně celou svou 

původní délku. 

6) Veškerá komunikace je vedena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 

https://zakazky.cuni.cz/vz00000666. 

 

VI. Lhůta pro podání nabídek, místo a způsob podání nabídek 

Adresa pro podání nabídek 

Nabídky musí být podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html. 

Forma nabídek: 

Nabídku bude tvořit: 

• návrh Smlouvy o dílo (viz Příloha č. 3 - smlouva o dílo), vyplněný v souladu s požadavky 

zadavatele,  

• krycí list nabídky (viz Příloha č. 5)  

• doklady k prokázání základní způsobilosti a kvalifikace (lze užít přílohu č. 4) 

• pojistná smlouva nebo pojistný certifikát, případně čestné prohlášení, že v případě výběru 

nabídky jako nabídky nejvýhodnější předloží pojistnou smlouvu či pojistný certifikát 

ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne oznámení výběru dodavatele  

vše podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jím zplnomocněnou osobou, přičemž 

v tomto případě bude součástí nabídky i plná moc s ověřeným podpisem osoby jednající za 

uchazeče  

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do 13. 11. 2017, do 10.00 hodin. 

Jiné upřesňující údaje 

Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky účastníkem veřejné zakázky, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvhodnější a s nímž bude uzavřena Smlouva, pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1.000.000,- Kč. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží: 

pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a sídlo 

pojišťovny, název a sídlo účastníka veřejné zakázky, druh pojištění, výši pojistné částky, označení 

oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu 

veřejné zakázky předloží účastník veřejné zakázky pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které 

bude zřejmé automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.  

Nebo  

https://zakazky.cuni.cz/vz00000666
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html


 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, že v případě výběru jeho nabídky jako nabídky 

nejvýhodnější předloží ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne oznámení výběru dodavatele 

pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v originále či ověřené kopii, vztahující se na pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: 

název a sídlo pojišťovny, název a sídlo účastníka veřejné zakázky, druh pojištění, výši pojistné 

částky, označení oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu 

plnění veřejné zakázky, na výši pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč.  

V případě porušení povinnosti předložit pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, který splňuje výše 

uvedené požadavky zadavatele vybraným dodavatelem je zadavatel oprávněn vybraného 

dodavatele vyloučit ze zadávacího řízení. 

 

VII. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace 

Účastník veřejné zakázky je povinen prokázat splnění způsobilosti a kvalifikace v nabídce způsobem 

uvedeným dále.  

Účastník veřejné zakázky musí splňovat základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilost dle 

§ 77 ZZVZ a technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením veřejné zakázky pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 

136zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

(například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o 

spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona 

České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 

363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 



 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

Účastní-li se veřejné zakázky pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle výše uvedeného 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 

v§ 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu. 

Prokázání profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ doklad o oprávnění k podnikání 

Prokázání technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ 

K prokázání kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel 

požaduje doložit seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením veřejné zakázky 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 5 ZZVZ je rovnocenným dokladem k seznamu prací smlouva 

s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

V souladu s ustanovením § 73 odst. 6 ZZVZ stanovuje zadavatel minimální úroveň pro splnění 

technické kvalifikace. Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud doloží, že realizoval alespoň 3 

(tři) služby v souhrnné hodnotě minimálně 200.000,- Kč bez DPH spočívající v kácení dřevin nebo 

těžební činnosti. 

Způsob prokázání způsobilosti a kvalifikace v nabídce 

Doklady o prokázání základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikaci předkládají dodavatelé 

v nabídce v prostých kopiích. V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ může uchazeč nahradit předložení 

dokladů čestným prohlášením o splnění základní a profesní způsobilosti. Technickou kvalifikaci 

prokazuje uchazeč předložením seznamu významných služeb s náležitostmi podle předchozí části 

této výzvy.  

Dodavatel může nahradit kterýkoli doklad o kvalifikaci jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle ustanovení § 87 ZZVZ.  

Pro prokazování kvalifikace dále platí ustanovení § 81 až 88 ZZVZ. 

Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, bude vyzván k předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci (pokud je zadavatel nebude mít již k dispozici) a informací 

a dokladů podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ, bude-li vybraný dodavatel právnickou 

osobou. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Prokazování kvalifikace se v tomto případě řídí ustanovením Části jedenácté, hlavy II ZZVZ. Předloží-li 

dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní 

způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní 

způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 

měsíce. Zadavatel nepřijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno 



 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

zahájení řízení podle ustanovení § 231 odst. 4 ZZVZ. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v 

němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Další kvalifikační předpoklady jsou dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů povinni 

prokázat dle podmínek veřejné zakázky. 

Systém certifikovaných dodavatelů 

Prokazování kvalifikace se v tomto případě řídí ustanovením Části dvanácté ZZVZ. Platným 

certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci ve veřejné zakázce. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z 

jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci 

systému certifikovaných dodavatelů. Certifikát obsahuje alespoň údaje podle ustanovení § 239 ZZVZ. 

Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání. 

 

VIII.  Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta podle ustanovení § 40 ZZVZ je stanovena na 120 kalendářních dnů. Počátkem 

zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Po dobu zadávací lhůty nesmí účastníci z účasti ve 

veřejné zakázce odstoupit. 

 

IX. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH sestaví zadavatel pořadí 

nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

V případě shody nabídkových cen u dvou či více uchazečů bude nejvýhodnější nabídka zvolena losem. 

 

X. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě se uskuteční dne 13. 11. 2017 od 10.00 hodin. 

S ohledem na charakter nabídek, kdy se otevřením rozumí jejich zpřístupnění zadavateli, je otvírání 

obálek s nabídkami neveřejné. 

 

XI. Přípustnost variantnosti nabídky a požadavky na variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

XII. Zadávání částí veřejné zakázky 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 

XIII. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení prací: nejpozději 5 dnů ode dne uzavření Smlouvy o dílo, plánováno na listopad 2017. 



 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

Dokončení prací: nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti Smlouvy o dílo. 

 

XIV. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se neuskuteční, neboť místo plnění je veřejnosti přístupné. 

 

XV. Ostatní podmínky zadavatele 

Obchodní podmínky včetně obchodních a platebních podmínek jsou uvedeny ve smlouvě, která je 

přílohou zadávací dokumentace. 

Tato výzva včetně příloh je podkladem pro podání nabídek a obsahuje soubor dokumentů, údajů, 

požadavků, obchodních a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Požadavky uvedené v této výzvě jsou při 

zpracování nabídky závazné a jejich nesplnění je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče 

z účasti ve veřejné zakázce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné zakázky v 

souladu se zněním ZZVZ.  

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

Uchazeč může podat do veřejné zakázky pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští podání nabídek 

na dílčí plnění ani varianty nabídky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit skutečnosti 

deklarované uchazečem v nabídce a vyloučit nabídku uchazeče v případě zjištění, že v ní uchazeč 

uvedl nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje.  

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané nabídce 

uchazeče.  

Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem výhradně český či slovenský 

jazyk, a to jak v průběhu veřejné zakázky, tak i v průběhu vlastní realizace předmětu veřejné zakázky 

na základě uzavřené smlouvy.  

Veškerá prohlášení uchazeče, doložená v nabídce, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče.  

Vybraný uchazeč je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle ust. § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.  

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou dodavatelem poskytnuty v 

průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, zveřejnit v 

rámci transparentnosti veřejné zakázky na internetu, a to včetně informací označených dodavatelem 

jako důvěrné. Těmito informacemi jsou zejména: název dodavatele, IČ dodavatele, nabídková cena 

dodavatele, termín dodání dle nabídky, číslo uzavřené smlouvy, název smlouvy, údaje z nabídky 

podstatné pro hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií.  

Údaje o kvalifikaci poskytnuté uchazečem v rámci této veřejné zakázky bude zadavatel považovat za 

důvěrné a může je použít pouze pro účely této veřejné zakázky. Podobně bude zadavatel nakládat i s 

ostatními informacemi, které mu uchazeč předá v rámci této veřejné zakázky a které označí jako 



 

UniMeC – II. etapa – kácení dřevin 

 

důvěrné. Dodavatelé berou na vědomí, že v případě uzavření smlouvy nelze žádné doklady považovat 

za důvěrné a souhlasí bezvýhradně s jejich zveřejněním.  

Ukončením veřejné zakázky nezaniká právo zadavatele na zveřejnění informací, jejichž 

demonstrativní výčet je uveden v předchozím odstavci. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere 

dodavatel na vědomí, že zadavatel bude s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu 

veřejné zakázky nakládat v souladu s povinnostmi vyplývajícími ze ZZVZ a vyjadřuje s jejich použitím 

souhlas.  

Zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v souvislosti s účastí ve 

veřejné zakázce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet nabídky nebo jakékoli podklady poskytnuté v souvislosti s 

nabídkou. Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o 

veřejné zakázce.  

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Podáním nabídky souhlasí uchazeč se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky malého rozsahu. 

Zadavatel může vyloučit uchazeče, jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 

která nebyla uchazečem průkazně a řádně vysvětlena ani v případně dodatečně poskytnuté lhůtě, 

jakož i pro jiné porušení zadávacích podmínek. 

 

V Plzni dne 24. října 2017 

 

 

 

 

........................................................... 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 

 


		2017-10-24T05:55:54+0200
	MUDr. Boris Kreuzberg




